
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų 

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių  

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIUS 

 

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS 2016 

METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 
 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 

 Šio sprendimo projekto tikslas - pritarti Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus 2016 metų 

veiklos ataskaitai. 

 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas. 
 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 8 ir 19 punktais 

nustatyta, kad Savivaldybės taryba savivaldybės kontrolieriaus (savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos) metinę ataskaitą svarsto, reglamento nustatyta tvarka išklauso ataskaitą ir atsakymus į 

savivaldybės tarybos narių paklausimus ir priima sprendimą reglamento nustatyta tvarka iki 

einamųjų metų liepos 1 d. (Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 

T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto  Šilalės 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 249 punktas).  

 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.  
 Nėra. 

 

4. Laukiami rezultatai.  

Šiuo sprendimo projektu bus pritarta Savivaldybės kontrolieriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitai. 

 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.  
 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierė  Liucija Kiniulienė 

 


